パン類休売のお知らせ

お客様各位

日頃は三立製菓をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社パン製造ラインの設備更新に伴い、かにぱん、ミニかにぱんの

製造を一時休止いたします。

・かにぱん（5月初旬頃から 6月中旬頃まで）

・ミニかにぱん（5月初旬頃から 7月中旬頃まで）

 ※店頭によっては早めに在庫がなくなる可能性もございます

お客様には大変ご迷惑、ご不便をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。今後も皆様に喜んで

いただけるような製品作りを目指して、 より一層努力してまいりますので、変

わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

令和年２年 4月 24日

三立製菓株式会社